«Локчимдiн»

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского  поселения «Усть-Лэкчим»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от   22 ноября  2021 года
	№ V-2/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим)

Об утверждении состава постоянных комиссий
 Совета муниципального образования

сельского поселения «Усть-Лэкчим»

Руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» разделом 5 Регламента Совета муниципального  образования сельского поселения  «Усть-Лэкчим», Совет сельского поселения  «Усть-Лэкчим» решил:

1.  Утвердить состав  постоянных комиссий Совета  муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» четвертого созыва:
1.1. Комиссия по бюджету, налогам и экономическому развитию:

       Председатель:    Антонова О.Ю.
        Члены:  Леканова В.В.,  Липина  А.М.

1.2. Комиссия по социальной политике и вопросам местного значения:

       Председатель: Леканова В.В.
       Члены: Киселева  Н.Ю., Красиков С.Р.
1.3. комиссия по санитарному содержанию и благоустройству:

       Председатель: Красиков С.Р.
       Члены:  Мишарина Г.С., Парфентьев П.Б.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                Меникова А.М.
_1491654468.doc
[image: image1.png]